[image: image1.wmf][image: image1.wmf]
ESTADO DE MATO GROSSO

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N.º  502/2010/TP
O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais e em cumprimento à decisão do Tribunal Pleno, em sessão realizada em 17.06.2010,

RESOLVE:

Designar os Desembargadores Sebastião de Moraes Filho, Guiomar Teodoro Borges e Luiz Ferreira da Silva, para comporem a Comissão Provisória de Orçamentos e Assuntos Financeiros do Tribunal.

P. R. Cumpra-se.

Cuiabá, 18 de junho de 2010.

Desembargador JOSÉ SILVÉRIO GOMES
Presidente do Tribunal de Justiça
ID 218.854